- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Главного управления по чрезвычайным ситуациям
Министерства внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за добросовестное выполнение служебного долга, высокий профессионализм и в связи с Днем спасателя
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Пуцунтяна Александра Ивановича
	–
	старшего техника группы обслуживания Самостоятельной военизированной пожарной части № 2 по охране г. Бендеры Управления пожарной охраны;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Чабана Виктора Васильевича
	–
	начальника отдела материально-технического обеспечения Управления пожарной охраны;

3) медалью «За отличие в труде»

	майора внутренней службы
	Мациевского
	Юрия
	Викторовича.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики»

	майору внутренней службы
	Назарчуку
	Сергею
	Викторовичу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
23 декабря 2019 г.
         № 450